
 

 
+-,Harmonogram planowanych do przeprowadzenia form wsparcia – sierpień 2025 

 
 

Nazwa Beneficjenta Gmina Kielce/Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach 

Nr umowy FESW.08.01-IZ.00-0171/23 

Tytuł projektu Genialne przedszkolaki 

Wykonawca Judyta Samsonowicz – nauczyciel wychowania przedszkolnego 
Milena Bartkowska – nauczyciel wychowania przedszkolnego 

Ewelina Kozioł – nauczyciel wychowania przedszkolnego  
Forma wsparcia 
 

Język angielski  

Miejsce realizacji wsparcia  
(dokładny adres, nr sali) 

Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach, ul. Wojewódzka 
12B, 25-538 Kielce, sale nr 102 i 103 

 
INFORMACJE OGÓLNE 

 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny realizacji 
wsparcia 
(od … do …) 

Liczba godzin 
Planowana 
liczba 
uczestników 

Prowadzący  
(imię i nazwisko) 

08.08.2025 
14.08.2025 
22.08.2025 
29.08.2025 

10:00 – 11:30 
14:00 – 15.30 
10:00 – 11:30 
10:00 – 11:30 

2 
2 
2 
2 

18 
18 
18 
18 

Judyta 
Samsonowicz  

07.08.2025 
13.08.2025 
20.08.2025 
27.08.2025 

12:30 – 14.00 
10:00 – 11:30 
10:00 – 11:30 
10:00 – 11:30 

2 
2 
2 
2 

18 
18 
18 
18 

Milena 
Bartkowska 

04.08.2025 
11.08.2025 
22.08.2025 

   29.08.2025 

14:00 – 14:45 
14:00 – 14:45 
10:45 – 11:30 
10:45 – 11:30 

1 
1 
1 
1 

18 
18 
18 
18 

Ewelina Kozioł 

 
 
02.08.2025 r. 
 

                  /-/ Barbara Trybus 
                                                                         Data i podpis osoby sporządzającej 
 


